Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2016 года                         № 233

Об утверждении состава комиссии по формированию кадрового резерва

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от

03.08.2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области",

постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 20 марта 2014 года № 235 «Об утверждении Положения о порядке

формирования кадрового резерва администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области и работы с ним, администрация городского округа город

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию кадрового

резерва администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области А.А.Шлякову обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4. Со дня вступления в законную силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 21 мая 2015 года №629 «Об утверждении состава комиссии

consultantplus://offline/ref=2D6256A62F7D1564E8773E4B09B36C6537B37EB43F414074978744BE58020E6244C9511B7F7320A1x9h8K
consultantplus://offline/ref=2D6256A62F7D1564E87720461FDF336031BC26BB394F4221C9D81FE30F0B0435038608593B7E23A79FC93Ex3hAK

по формированию кадрового резерва администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области».

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев

Утвержден

постановлением администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 17.02.2016 года № 233

СОСТАВ

комиссии по формированию кадрового резерва администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области

(далее – Комиссия)

Р.В.Кошелев - глава администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области, председатель Комиссии;

А.Д.Серов - первый заместитель главы администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель

председателя Комиссии;

И.В.Косолапова - ведущий специалист сектора кадровой работы

администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

В.Н.Смирнов - заместитель главы администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области;

Ю.А.Софронов - заместитель главы администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области;

А.А.Шляков - начальник общего отдела администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области;

Р.П.Мухаматчин - начальник отдела образования администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

Е.Л.Козлова - начальник отдела экономики, прогнозирования и

инвестиционной политики администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области;

А.Г.Багерян - начальник юридического отдела администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

Г.Н.Дрѐмина - начальник сектора по бухгалтерскому учету и отчетности

администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области;

С.А.Баранов - начальник сектора по поддержке малого бизнеса и

развитию предпринимательства администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

Н.Н.Шерстнева - начальник сектора жилищной политики администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области;

Н.Ф.Суманеев - начальник сектора ГО, ЧС и МОБ работы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области;

А.П.Перминов - начальник сектора по спорту администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

В.А.Щербаков - начальник сектора по культуре администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

О.Н.Смирнова - начальник сектора кадровой работы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

_________________